ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

________________________________________________________________________

Издается с 2005 г.

с.Корнилово                                №   14                                                   от  05.04.2022 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Корнилово                                              № 116                                 от 05.04.2022 г.

Об отмене постановления  Администрации

Корниловского сельского поселения

от 25.04.2012 № 137

В соответствии с протестом прокуратуры от 22.03.2022 № 03/2-2022 на постановление от 25.04.2012 г. № 137 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Корниловского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг, а также на иные цели», Администрация Корниловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 25.04.2012 г. № 137 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Корниловского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг, а также на иные цели» утратившим силу.

       2. Управляющему делами Микуленок С.В.  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетени Корниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения (http://korpos.ru).
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельского поселения
В.В. Макаров

5 экз. Ответственный за выпуск  Микуленок С.В

PAGE
1